
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №5 с. Камышовка" 

 

 

 

ПРИКАЗ  

        «31»  августа  2023  г.                                                                   №109  

 

О создании службы школьной медиации 

 

 В связи с началом нового учебного года в целях реализации важнейших 

положений Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на 

период до 2025 года, и разрешения конфликтных ситуаций между 

участниками образовательного процесса 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить службу школьной медиации в составе:  

Куратор – Муравьева Н.Н. 

Медиаторы – Войтович М.С., Близнец Р.Р., Воронина Т.Г. 

Родители (законные представители) – Сафарова Н.Н. 

Учащиеся школы – Хайницкая В., Давыдова В., Кадочников П. 

2. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной 

службы медиации на куратора, Муравьеву Н.Н. 

3. Ответственному за ведение школьного сайта  Абрамову Ю.В., 

разместить на сайте школы и систематически обновлять информацию 

о деятельности школьной службы медиации. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 5 с. Камышовка _____________  М.С. Войтович 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Муравьева Н.Н._____________ 

Близнец Р.Р________________ 

Воронина Т.Г.______________ 

Сафарова Н.Н.______________ 

Хайницкая В._________________ 

Давыдова В._________________ 

Кадочников П._______________ 
 
 


